1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

CERTIDÃO Nº 78 (SETENTA E OITO) DE 2012
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CERTIFICA,  para os devidos fins, em atendimento ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, que o Senhor VALTER JOSÉ POLETTINI – Diretor-Geral, recebeu no exercício de 2011 o valor de R$ 13.167,44 mensais, a título de aposentadoria; no entanto, a partir do mês de dezembro de 2011, através do ATO DA MESA nº 21/2011 foi aplicada a redução de R$ 2.572,64, correspondente à aplicação da E.C. 41/2003,  passando a receber, mensalmente, o valor de R$ 10.594,80 (Teto Constitucional)
CERTIFICA ainda, que a redução de R$ 2.572,64 está sendo depositada na Caixa Econômica Federal – Ag. 0323 – conta corrente nº 109-6 (conta de provisionamento).
É o que lhe cumpre certificar em virtude do pedido feito.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 02 de julho de 2012.
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]